
Harmonogram konsultacji prowadzonych z art. 42 Karty Nauczyciela  

w I semestrze roku szk. 2023/2024 

 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

Przedmiot Termin 

miesiąc data godzina miejsce 

Jolanta Skrbeńska-

Wilczek 

dyrektor wrzesień 07.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

21.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

28.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

12.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

19.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

26.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

listopad 09.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

23.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

30.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

grudzień 07.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

21.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

styczeń 04.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

11.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

18.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

Agata Trochimiak-

Przewoźnik 

wicedyrektor wrzesień 06.09 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

20.09 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

27.09 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

11.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

18.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

25.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

listopad 08.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

22.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

29.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

grudzień 06.12 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

20.12 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

styczeń 03.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

10.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

17.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

Joanna Śpiewak wicedyrektor wrzesień 

 

06.09 14.30-15.30 ul. Asnyka 

12.09 17.00-18.00 ul. Asnyka 

20.09 14.30-15.30 ul. Asnyka 

27.09 14.30-15.30 ul. Asnyka 

październik 

 

 

05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

10.10 14.40-15.40 ul. Asnyka 

17.10 14.40-15.40 ul. Asnyka 



24.10 14.40-15.40 ul. Asnyka 

31.10 14.40-15.40 ul. Asnyka 

listopad 

 

 

7.11 14.40-15.40 ul. Asnyka 

16.11 16.30-17.30 ul. Asnyka 

21.11 14.40-15.40 ul. Asnyka 

28.11 14.40-15.40 ul. Asnyka 

grudzień 

 

5.12 14.40-15.40 ul. Asnyka 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

19.12 14.40-15.40 ul. Asnyka 

styczeń  

 

2.01 14.40-15.40 ul. Asnyka 

9.01 14.40-15.40 ul. Asnyka 

16.01 14.40-15.40 ul. Asnyka 

24.01 16.30-17.30 ul. Asnyka 

Dorota Beczała edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 12.09 16.30-18.00 ul. Osuchowskiego, s. 30 

21.09 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

28.09 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.30 

12.10 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

19.10 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

26.10 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

listopad 09.11 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

16.11 16.30-18.00 ul. Osuchowskiego, s.30 

23.11 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

30.11 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

grudzień 07.12 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.30 

21.12 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

styczeń 04.01 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

11.01 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

18.01 10.45-11.30 ul. Osuchowskiego, s.29 

25.01 16.30-18.00 ul. Osuchowskiego, s.30 

Adrian Bezwiński historia wrzesień 18.09 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

25.09 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

październik 09.10 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

16.10 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

23.10 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

30.10 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

listopad 06.11 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

20.11 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

27.11 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

grudzień 04.12 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

18.12 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

styczeń 08.01 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

15.01 14.35-15.35 ul. Osuchowskiego, s. 35 

Olga Bies-Moniak j. polski wrzesień 05.09 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

12.09 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

19.09 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

26.09 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

październik 03.10 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

10.10 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

17.10 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

24.10. 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

listopad 07.11 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 



14.11 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

21.11 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

28.11 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

grudzień 05.12 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

12.12 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

19.12 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

styczeń 02.01 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

09.01 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

16.01 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

23.01 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

30.01 13.40-14.40 ul. Asnyka, s. 207 

Izabela Binek matematyka wrzesień 07.09 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

12.09 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

21.09 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

28.09 08.00-09.00 ul. Asnyka 

październik 05.10 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

12.10 08.00-09.00 ul. Asnyka 

19.10 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

26.10 08.00-09.00 ul. Asnyka 

listopad 09.11 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

16.11 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

23.11 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

30.11 08.00-09.00 ul. Asnyka 

grudzień 07.12 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

14.12 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

21.12 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

styczeń 04.01 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

11.01 08.00-09.00 ul. Asnyka 

18.01 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

25.01 08.00-09.00 ul. Osuchowskiego 

Barbara Brodka edukacja 

wczesnoszkolna, 

przyroda 

wrzesień 12.09 16.30-18.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

21.09 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

28.09 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 16 

12.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

19.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

26.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

listopad 02.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

09.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 16 

30.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

grudzień 07.12 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 16 

21.12 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

styczeń 04.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

11.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

18.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

25.01 16.30- 18.00 ul. Osuchowskiego, s. 16 

Gabriela Byrdziak informatyka wrzesień 07.09 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

12.09 17.00–18.00 ul. Osuchowskiego, s. 38 

18.09 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

28.09 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

październik 05.10 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 38 



09.10 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

19.10 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

23.10 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

listopad 09.11 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

16.11 17.00–18.00  ul. Osuchowskiego, s. 38 

20.11 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

30.11 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

grudzień 04.12 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

14.12 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 38 

21.12 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

styczeń 04.01 13.45–14.45 ul. Osuchowskiego, s. 38 

08.01 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

15.01 12.50–13.50 ul. Asnyka, s. 204 

25.01 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego, s. 38 

Dorota Chrobak j. polski wrzesień 07.09 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

12.09 17.00-18.00 s.103 ul. Asnyka 

21.09 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

15.09 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.36 

09.10 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

19.10 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

23.10 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

listopad 09.11 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

16.11 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.103 

23.11 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

27.11 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

grudzień 07.12 12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.36 

18.12 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

styczeń 03.01 06.45-07.45 ul. Osuchowskiego, s.36 

08.01 07.30-08.30 ul. Asnyka, s.103 

18.01  12.35-13.35 ul. Osuchowskiego, s.36 

25.01 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.103 

Magdalena 

Cholewa 

świetlica wrzesień 06.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

12.09 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

20.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

27.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

październik 05.10 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

11.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

18.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

25.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

31.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

listopad 07.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

16.11 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

22.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

29.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

grudzień 06.12 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

14.12 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

20.12 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

styczeń 03.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

10.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

17.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

25.01 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 



Kinga Danielczyk j. angielski wrzesień 12.09 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego s. 19 

18.09 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

25.09 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego  

09.10 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

16.10 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

23.10 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

30.10 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

listopad 06.11 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

16.11 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego  

20.11 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

27.11 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

grudzień 04.12 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego  

18.12 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

styczeń 08.01 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

15.01 07.45–08.45 ul. Osuchowskiego, s. 33 

25.01 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego  

Beata Duczymińska edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 12.09 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 14 

21.09 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

28.09 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 14 

12.10 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

19.10 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

26.10 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

listopad 09.11 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

16.11 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 14 

23.11 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

30.11 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

grudzień 07.12 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 14 

21.12 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

styczeń 04.01 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

11.01 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

18.01 13.25-14.25 ul. Osuchowskiego, s. 14 

25.01 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 14 

Katarzyna Fuczik WF wrzesień 12.09 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 28 

14.09 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

21.09 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

28.09 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 28 

12.10 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

19.10 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

26.10 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

listopad 09.11 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

16.11 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 28 

23.11 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

30.11 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

grudzień 07.12 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 28 

21.12 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

styczeń 04.01 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

11.01 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 



18.01 14.35-15.45 ul. Osuchowskiego 

25.01 Zebranie ul. Osuchowskiego, s. 28 

Paweł Gorzelak W-F 

 

wrzesień 06.09 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

20.09 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

27.09 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

11.10 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

18.10 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

25.10 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

listopad 08.11 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

15.11 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

22.11 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

grudzień 06.12 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

20.12 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

styczeń 03.01 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

10.01 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

17.01 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

24.01 11.40-12 40 ul. Osuchowskiego 

Alicja Hałas chemia wrzesień 12.09 17.15-18.00 ul. Asnyka  

19.09 14.35-15.20 ul. Asnyka s.007 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

17.10 14.35-15.20 ul. Asnyka s.007 

listopad 16.11 17.15-18.00 ul. Asnyka  

28.11 14.35-15.20 ul. Asnyka s.007 

grudzień 05.12 14.35-15.20 ul. Asnyka s.007 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

styczeń 16.01 14.35-15.20 ul. Asnyka s.007 

25.01 17.15-18.00 ul. Asnyka  

Iwona Imielska pedagog, 

geografia 

wrzesień 07.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

14.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

21.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

28.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

październik 05.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

12.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

19.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

26.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

listopad 09.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

16.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

23.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

30.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

grudzień 07.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

14.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

21.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

styczeń 04.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

11.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

18.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

25.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s.10 

Adriana Jachnicka świetlica wrzesień 12.09 15.10-16.10 ul. Osuchowskiego 

18.09 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

25.09 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 



09.10 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

16.10 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

23.10 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

30.10 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

listopad 06.11 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

20.11 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

27.11 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

grudzień 04.12 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

18.12 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

styczeń 01.01 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

08.01 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

15.01 09.45-10.45 ul. Osuchowskiego 

25.01 15.10-16.10 ul. Osuchowskiego 

Marta Jafernik logopedia, 

świetlica 

wrzesień 06.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

12.09. 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

20.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

27.09 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

październik 05.10 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

11.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

18.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

25.10 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

listopad 08.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

15.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

22.11 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

29.11 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

grudzień 06.12 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

14.12 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

20.12 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

styczeń 03.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

10.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

17.01 11.30–12.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

25.01 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 2a 

Błażej 

Jaszczurowski 

matematyka wrzesień 07.09 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

12.09 18.30–19.30 ul. Osuchowskiego, s. 24 

21.09 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

28.09 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

październik 05.10 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 24 

12.10 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

19.10 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

26.10 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

listopad 02.11 08.00–09.00 ul. Osuchowskiego, s. 24 

09.11 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

16.11 18.00–19.00 ul. Osuchowskiego, s. 24 

23.11 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

30.11 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

grudzień 07.12 14.45– 5.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

14.12 16.30–17.30 ul. Osuchowskiego, s. 24 

21.12 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

styczeń 04.01 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

11.01 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 

18.01 14.45–15.45 ul. Osuchowskiego, s. 24 



25.01 18.00–19.00 ul. Osuchowskiego, s. 24 

Małgorzata Kajzer edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 08.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

12.09 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego, s. 21 

22.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

29.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 21 

13.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

20.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

27.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

30.10 10.45-11.45 ul. Osuchowskiego, s. 29 

listopad 10.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

16.11 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego, s. 21 

24.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

31.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

grudzień 08.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 21 

22.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

styczeń 05.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

12.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

19.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 29 

Patrycja 

Kańkowska 

biblioteka październik 05.10 16.30-17.30 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

11.10 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

18.10 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

25.10 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

listopad 08.11 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

16.11 17.00-18.00 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

22.11 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

29.11 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

grudzień 06.12 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

20.12 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

styczeń 03.01 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

10.01 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

17.01 15.25-16.25 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

25.01 17.00-18.00 Biblioteka, ul. 

Osuchowskiego 

Magdalena Kaproń świetlica wrzesień 06.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

20.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 



27.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

11.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

18.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

25.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

listopad 08.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

22.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

29.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

grudzień 

 

01.12 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

06.12 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

20.12 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

styczeń 03.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

10.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

17.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego, s. 19 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

Marzena Komorek świetlica wrzesień 12.09 zebranie r., 

16:30-17:30 

ul. Osuchowskiego, s. 19 

21.09 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

28.09 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

październik 05.10 czwartek inf. ul. Osuchowskiego, s. 19 

12.10 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

19.10 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

26.10 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

listopad 09.11 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

16.11 zebranie r. ul. Osuchowskiego, s. 19 

23.11 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

30.11 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

grudzień 07.12 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

14.12 czwartek inf. ul. Osuchowskiego, s. 19 

21.12 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

styczeń 04.01 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

11.01 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

18.01 7:45-8:45 ul. Osuchowskiego, s. 19 

25.01 zebranie r. ul. Osuchowskiego, s. 19 

Joanna Kóska edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 12.09 17.00-18.00     ul. Osuchowskiego, s.12 

19.09 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

26.09 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

październik 05.10 16.30-17.30     ul. Osuchowskiego, s.12 

10.10 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

17.10 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

24.10 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

listopad 07.11 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

16.11 17.00-18.00     ul. Osuchowskiego, s.12 

21.11 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

28.11 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

grudzień 05.12 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

14.12 16.30-17.30     ul. Osuchowskiego, s.12 

19.12 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

styczeń 03.01 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

09.01 11.30-12.30     ul. Osuchowskiego, s.29 

   



   

Agnieszka 

Krzempek 

pedagog wrzesień 05.09 07.30-08.00 ul. Asnyka 

11.09 07.30-08.00 ul. Asnyka 

12.09 17.00-18.00 ul. Asnyka 

18.09                                                                                                    07.30-08.00 ul. Asnyka 

19.09 07.30-08.00 ul. Asnyka 

26.09 07.00-08.00 ul. Asnyka 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Asnyka 

10.10 07.00-08.00 ul. Asnyka 

17.10 07.00-08.00 ul. Asnyka 

24.10 07.00-08.00 ul. Asnyka 

31.10 07.00-08.00 ul. Asnyka 

listopad 07.11 07.00-08.00 ul. Asnyka 

16.11 17.00-18.00 ul. Asnyka 

21.11 07.00-08.00 ul. Asnyka 

28.11 07.00-08.00 ul. Asnyka 

grudzień 05.12 07.00-08.00 ul. Asnyka 

14.12 16.30-17.30 ul. Asnyka 

19.12 07.00-08.00 ul. Asnyka 

styczeń 02.01 07.00-08.00 ul. Asnyka 

09.01 07.00-08.00 ul. Asnyka 

16.01 07.00-08.00 ul. Asnyka 

25.01 17.00-18.00 ul. Asnyka 

Elżbieta Kubizna WF wrzesień 12.09 16.30-17.30 Sala gimn. ul. Asnyka 

18.09 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

25.09 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

październik 05.10 16.30-17.30 Sala gimn. ul. 

Osuchowskiego 

09.10 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

16.10 13.35.14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

23.10 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

30.10 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

listopad 06.11 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

16.11 16.30-17.30 Sala gimn. ul. 

Osuchowskiego 

23.11 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

30.11 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

grudzień 04.12 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

14.12 16.30-17.30 Sala gimn. ul. 

Osuchowskiego 

21.12 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

styczeń 08.01 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

15.01 13.35-14.35 Sala gimn. ul. Asnyka 

25.01 

 

16.30-17.30 Sala gimn. ul. 

Osuchowskiego 

Katarzyna Lazar-

Kopeć 

Muzyka, 

plastyka 

wrzesień 08.09 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

12.09 zebranie  

22.09 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

29.09 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

październik 05.10 Czwartek inf.  

13.10 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

20.10 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

27.10 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 



listopad 03.11 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

10.11 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

16.11 zebranie  

24.11 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

grudzień 01.12 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

08.12 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

14.12 zebranie  

22.12 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

styczeń 05.01 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

12.01 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

19.01 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego, s.25 

25.01 zebranie  

Magdalena 

Lubieniec 

edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 06.09 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

12.09   16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 32 

20.09 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

27.09 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 32 

11.10 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

18.10 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

25.10 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

listopad 08.11 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 32 

22.11 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

29.11 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

grudzień 06.12 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 32 

20.12 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

styczeń 03.01 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

10.01 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

17.01 07.45-08.45 ul. Osuchowskiego, s. 32 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 32 

Mateusz Łożyński j. niemiecki wrzesień 05.09 09.45-10.45 ul. Asnyka 

12.09 09.45-10.45 ul. Asnyka 

19.09 09.45-10.45 ul. Asnyka 

27.09 07.00-08.00 ul. Asnyka 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

10.10 09.45-10.45 ul. Asnyka 

17.10 09.45-10.45 ul. Asnyka 

25.10 07.00-8.00 ul. Asnyka 

listopad 07.11 09.45-10.45 ul. Asnyka 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

21.11 09.45-10.45 ul. Asnyka 

29.11 07.00-08.00 ul. Asnyka 

grudzień 05.12 09.45-10.45 ul. Asnyka 

14.12 16:30-17:30 ul. Osuchowskiego 

20.12 07.00-08.00 ul. Asnyka 

styczeń 02.01 09.45-10.45 ul. Asnyka 

09.01 09.45-10.45 ul. Asnyka 

16.01 09.45-10.45 ul. Asnyka 

24.01 07.00-08.00 ul. Asnyka 

Agnieszka 

Matuszny 

edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 12.09   16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 18 

21.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

28.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 



październik 05.10 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego s. 18 

12.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

19.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

26.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

listopad 09.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

16.11 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego s. 18 

23.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

30.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

grudzień 07.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

14.12 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego s. 18 

21.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

styczeń 04.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

11.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

18.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego s. 19 

25,01 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego s. 18 

Dominik 

Markowski 

świetlica wrzesień 07.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

14.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

21.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

28.09 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

październik 05.10 16:30-17:30 ul. Osuchowskiego s. 17 

12.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

19.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

26.10 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

listopad 09.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

16.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

23.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

30.11 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

grudzień 07.12 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

21.12 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

styczeń 04.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

11.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

18.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

25.01 10.30-11.30 ul. Osuchowskiego s. 17 

Tomasz Mrowiec psycholog wrzesień 22.09 13.45–14.45 ul. Asnyka 

29.09 13.45–14.45 ul. Asnyka 

październik 06.10 13.45–14.45 ul. Asnyka 

13.10 13.45–14.45 ul. Asnyka 

listopad 10.11 13.45–14.45 ul. Asnyka 

17.11 13.45–14.45 ul. Asnyka 

grudzień 01.12 13.45–14.45 ul. Asnyka 

08.12 13.45–14.45 ul. Asnyka 

styczeń    

   

Elżbieta Myślińska matematyka wrzesień 08.09 13.50-14.50 ul. Asnyka, s. 203 

12.09 17.00-18.00 ul. Asnyka, s. 203 

22.09 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

29.09 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 34 

13.10 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

20.10 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego s. 34 

27.10 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

listopad 03.11 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 



10.11 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

16.11 17.00-18.00 ul. Asnyka, s. 203 

24.11 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego s. 34 

grudzień 01.12 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

07.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 34 

14.12 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego s. 34 

22.12 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

styczeń 05.01 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

12.01 13.50-14.50 ul. Osuchowskiego s. 34 

19.01 13.35-14.35 ul. Asnyka, s. 203 

25.01 17.00-18.00 ul. Asnyka, s. 203 

Monika 

Naściszewska 

rewalidacja wrzesień 27.09 16.40-17.40 ul. Osuchowskiego, s. 19 

październik 25.10 16.40-17.40 ul. Osuchowskiego, s. 19 

listopad 29.11 16.40-17.40 ul. Osuchowskiego, s. 19 

grudzień 20.12 16.40-17.40 ul. Osuchowskiego, s. 19 

styczeń 24.01 16.40-17.40 ul. Osuchowskiego, s. 19 

Roman Orawczak Historia, WOS 

 

wrzesień 12.09 17.00-18.00 ul. Asnyka, s. 205 

18.09 12.50-13.50 ul. Asnyka, s..201 

25.09 12.50-13.50 ul. Asnyka, s..201 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

09.10 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

16.10 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

23.10 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

30.10 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

listopad 06.11 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

16.11 17.00-18.00 ul. Asnyka, s. 205 

20.11 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

27.11 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

grudzień 04.12 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

18.12 12.50-13.50 ul. Asnyka, s. 201 

styczeń 08.01 12.50-13.50 ul. Asnyka, s.201 

15.01 12.50-13.50 ul. Asnyka, s.201 

25.01 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.205 

Beata Pawlus-

Dusik 

religia wrzesień 06.09 07.30-08.30  ul. Asnyka 

12.09 WYWIADÓW

KA  

ul. Osuchowskiego 

30.12 06.45-07.45  ul. Asnyka 

29.09 06.45-07.45  ul. Asnyka 

październik 05.10 CZW. INF.  

15.00-16.00 

ul. Osuchowskiego 

13.10 06.45-07.45  ul. Asnyka 

30.12 06.45-07.45  ul. Asnyka 

27.10 06.45-07.45  ul. Asnyka 

31.10 15.30-16.30  ul. Asnyka 

listopad 10.11 06.45-07.45 ul. Asnyka 

16.11 WYW.  ul. Osuchowskiego 

24.11 06.45-07.45  ul. Asnyka 

grudzień 01.12 06.45-07.45  ul. Asnyka 

08.12 06.45-07.45  ul. Asnyka 

14.12 CZW. INF.  ul. Osuchowskiego 



22.12 06.45-07.45  ul. Asnyka 

styczeń 05.01 06.45-07.45  ul. Asnyka 

12.01 06.45-07.45  ul. Asnyka 

19.01. 06.45-07.45  ul. Asnyka 

25.01 WYW.  ul. Osuchowskiego 

Małgorzata 

Paziewska 

j. angielski wrzesień 12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

19.09 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

26.09 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

10.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

17.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

24.10 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

listopad 07.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

21.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

28.11 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

grudzień 05.12 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

12.12 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

19.12 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

styczeń 09.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

16.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

23.01 13.00-14.00 ul. Osuchowskiego 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

Dorota 

Pietrzykowska-

Nawrot 

WF wrzesień 26.09 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

październik 10.10 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

24.10 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

listopad 07.11 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

21.11 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

grudzień 12.12 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

styczeń 02.01 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

16.01 14.45-15.45 A sala gimnastyczna 

Ewa Polaczek j. polski wrzesień 12.09 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 

19.09 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

26.09 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

10.10 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

17.10 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

24.10 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

listopad 07.11 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

16.11 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 

21.11 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

28.11 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

grudzień 05.12 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego 

19.12 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

styczeń 02.01 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

09.01 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

16.01 14.45-15.45 ul. Osuchowskiego 

25.01 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 

Ilona Prus j. angielski wrzesień 07.09  14.35-15.35 ul. Osuchowskiego s. 26 

12.09  16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 26 

19.09  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 



26.09  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

październik 05.10  16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 26 

10.10  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

17.10  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

26.10  14.35-15.35 ul. Osuchowskiego s. 26 

listopad 09.11  14.35-15.35 ul. Osuchowskiego s. 26 

16.11  16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 26 

21.11  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

28.11  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

grudzień 07.12  14.35-15.35 ul. Osuchowskiego s. 26 

14.12  16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 26 

19.12  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

styczeń 02.01  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

09.01  07.00-08.00 ul. Osuchowskiego s. 33 

18.01  14.35-15.35 ul. Osuchowskiego s. 26 

25.01  16.30-17.30 ul. Osuchowskiego s. 26 

Joanna Romańska technika, 

informatyka 

wrzesień 05.09 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

12.09 18.00-19.00 Sala 38, Osuchowskiego 

19.09 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

26.09 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

październik 05.10 16.30-17.30 Sala 38, Osuchowskiego 

16.10 13.40-14.40 Sala 38, Osuchowskiego 

26.10 12.50-13.50 Biblioteka, Asnyka 

31.10 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

listopad 07.11 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

16:11 18.00-19.00 Sala 38, Osuchowskiego 

21.11 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

28.11 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

grudzień 07.12 12.50-13.50 Biblioteka, Asnyka 

14.12 16.30-17.30 Sala 38, Osuchowskiego 

19.12 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

styczeń 02.01 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

09.01 14.25-15.25 Sala 38, Osuchowskiego 

18.01 12.50-13.50 Biblioteka, Asnyka 

25.01 18.00-19.00 Sala 38, Osuchowskiego 

Anna Smółka j. angielski wrzesień 12.09 10.45-11.45 ul. Asnyka 

18.09 10.45-11.45 ul. Asnyka 

25.09 10.45-11.45 ul. Asnyka 

październik 05.10 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 

09.10 10.45-11.45 ul. Asnyka 

16.10 10.45-11.45 ul. Asnyka 

23.10 10.45-11.45 ul. Asnyka 

30.10 10.45-11.45 ul. Asnyka 

listopad 06.11 10.45-11.45 ul. Asnyka 

16.11 18.00-19.00 ul. Osuchowskiego 

20.11 10.45-11.45 ul. Asnyka 

27.11 10.45-11.45 ul. Asnyka 

grudzień 04.12 10.45-11.45 ul. Asnyka 

14.12 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 

18.12 10.45-11.45 ul. Asnyka 

styczeń 08.01 10.45-11.45 ul. Asnyka 

15.01 10.45-11.45 ul. Asnyka 

25.01 17.00-18.00 ul. Osuchowskiego 



Ewelina  

Solowska 

edukacja 

wczesnoszkolna 

wrzesień 12.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

19.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

26.09 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

 

październik 

10.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

17.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

24.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

31.10 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

 

listopad 

07.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

16.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

21.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

28.11 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

 

grudzień 

05.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

19.12 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

styczeń 02.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

09.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

16.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

25.01 14.30-15.30 ul. Osuchowskiego, s. 20 

Joanna Sztuka-

Janik 

fizyka wrzesień 11.09 13.40-14.40  ul. Asnyka 

25.09 13.40-14.40 ul. Asnyka 

październik 05.10 czwartek 

informacyjny 

ul. Osuchowskiego 

16.10 13.40-14.40 ul. Asnyka 

listopad 06.11 13.40-14.40 ul. Asnyka 

16.11 konsultacje dla 

rodziców po 

zebraniu z 

rodzicami, 

ul. Asnyka 

grudzień 04.12 13.40-14.40 ul. Asnyka 

14.12 czwartek 

informacyjny 

ul. Osuchowskiego 

styczeń    

   

Iwona Śliwa biologia, 

geografia 

wrzesień 08.09 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

15.09 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

22.09 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

30.09 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

październik 06.10 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

13.10 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

20.10 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

27.10 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

listopad 03.11 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

10.11 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

17.11 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

24.11 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

grudzień 01.12 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

08.12 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

15.12 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

styczeń 05.01 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

12.01 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

19.01 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

26.01 14.35-14.35 Sala 103 ul. Asnyka 30 

Kamila Telej świetlica wrzesień 12.09 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

25.09 15.20-16.20 ul. Osuchowskiego, s. 19 



październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

16.10 15.20-16.20 ul. Osuchowskiego, s. 19 

listopad 06.11 15.20-16.20 ul. Osuchowskiego, s. 19 

16.11 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

grudzień 04.12 15.20-16.20 ul. Osuchowskiego, s. 19 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

styczeń 08.01 15.20-16.20 ul. Osuchowskiego, s. 19 

25.01 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 17 

Renata Węgrzyn-

Bąbol 

j. polski wrzesień 06.09 12.50-13.50 ul. Osuchowskiego, s.29 

12.09 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.104 

20.09 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

25.09 06.45-07.45 ul. Asnyka, s.104 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.36 

11.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

18.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

25.10 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

30.10 06.45-07.45 ul. Asnyka, s.104 

listopad 08.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

16.11 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.104 

22.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

29.11 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

grudzień 06.12 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s.36 

20.12 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

styczeń 03.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

10.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

17.01 14.00-15.00 ul. Osuchowskiego, s.26 

25.01 17.00-18.00 ul. Asnyka, s.104 

Sławomira 

Wnętrzak 

biblioteka wrzesień 12.09 16.30-17.30 ul. Asnyka, biblioteka 

22.09 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

29.09 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, 

biblioteka 

13.10 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

20.10 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

27.10 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

listopad 10.11 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

16.11 16.30-17.30 ul. Asnyka, biblioteka 

24.11 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

grudzień 01.12 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

08.12 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, 

biblioteka 

22.12 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

styczeń 05.01 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

12.01 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

19.01 06.50-07.50 ul. Asnyka, biblioteka 

25.01 16.30-17.30 ul. Asnyka, biblioteka 

Alicja Zoń-Maśka religia wrzesień 12.09 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego, s. 29 

18.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

25.09 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

październik 05.10 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

09.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 



16.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

23.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

30.10 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

listopad 06.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

16.11 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego, s. 29 

20.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

27.11 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

grudzień 04.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

14.12 16.30-17.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

18.12 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

styczeń 08.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

15.01 11.30-12.30 ul. Osuchowskiego, s. 33 

25.01 16.00-17.00 ul. Osuchowskiego, s. 29 

 


